РЕСПУБЛИКЛ ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РЛЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"fu, tl" ZOZOI. уп,/уУf

Набережные Челны

кО составе районной
Межведомственной комиссии
организации отдыха детей и молодежи)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 5 марта 2019 г. N 158 'Об утверждении государственной программы
"Развитие молодежной политики в Республике Татарстан Ha20l9-2022 годы" и

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.04.2020 года Ns

34б (Об организации отдыха детей и подростков",

l. Утвердить состав районной Межведомственной комиссии по организации

отдыха детей и молодежи, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте района.
3. Контроль над исполнением настоящего постЕlновления оставляю за собой.

Руководитель
исполпительного комитета 1 А.Р. Хабибуллин

!6зе 0
9

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Состав
районttой Межведомственной комиссии по организации

отдыха детей и молодежи

Бариев И.Ш. - заместитель руководителя Исполнительного комитета по
социаJIьным вопросам, председатель;
Габдуллин Н.С. - начальник управления образования, заместитель
председателя;
члены комиссии:
Гараев И.Р. - начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму
Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района;
Бузина Н.К. - начальник юридического отдела Совета Тукаевского
муниципального района;
Елесеев В.А. - начальник отдела внутренних дел Тукаевского района,
подполковник полиции (по согласованию);
Сухорук А.А. - начальник отдела надзорной деятельности по Тукаевскому
муниципальному району (по согласованию);
Сиврюк Т.Н. - заведующий филиалом центра занятости населеЕия города
Набережные Челны по Тукаевскому району (по согласованию);
Хузягалеева Л.Н. - прелседатель финансово - бюджетной палаты Тукаевского
муниципального района;
Плотникова Л.М. - заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора
по РТ в г. Набережные Челны (по согласованию);
Сабирзянов Г.Г. - главный врач IlРБ Тукаевского района (по согласованию);
Ахунова Э.Н. - начальник управления социальной защиты Тукаевского
муниципщIьного района (по согласованию);
,Щозорова В.Б. - И.о. заведующего сектором опеки и попечительства
Исполнительного комитета Тукаевского муниципzrльного района;
Бухарева Е.А. - заместитель по воспитательной работе нач.uIьника управления
образования Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района;
Абдульминов Р.Р,- директор МБУДО <Щентр внешкольной работы>
Тукаевского муниципального района (по согласованию);
Хуснутдинова Г.Т. - ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защиты их прав при Исполнительном комитете
Тукаевского муниципального района;
Муленкова В.Р. - руководитель МБУ кЩОБиКУ> Тукаевского муниципального
района (по согласованию);
Хакимова И.Ф. - председатель первичной профсоюзной организаций
работников госучреждении и общественного обслуживания.

Приложение2
к постаIIовлению Исполнительного
комитета Тукаевского муниципЕrльного
района
от< ) 20 м